
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-3
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

10
05

4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 

Exp.: X2019000742 RH       

ANUNCI 

 

C. Antoni Soler i Hospital, 7-9 · 08232 · Tel. +34937887141 . viladecavalls@viladecavalls.cat· http://www.viladecavalls.cat · CIF P0830100D 
 

 
Per acord de la Junta de Govern reunida en sessió de data 7 de març de 2019                                                                  
han estat aprovades les bases i simultàniament la convocatòria del concurs-oposició per a la 
cobertura interina d’una plaça de personal administratiu, grup C, subgrup C1, de serveis econòmics. 
 
Les bases es poden consultar a l’espai d’oferta pública d’ocupació del web de l’Ajuntament: 
 
http://www.viladecavalls.cat/ajuntament-1/oferta-publica-docupacio 
 
 
El termini per presentar sol·licituds, per tal de prendre part en el procés de selecció, serà de 20 dies 
naturals a comptar des dia de la darrera publicació d’aquest anunci que es fa públic al Butlletí Oficial 
de la Província de Barcelona (BOPB) i també al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC). 
 
Els successius anuncis es faran públics al web municipal en l’espai 
https://tauler.seu.cat/inici.do?idens=830080001  i també en l’espai abans indicat. 
  
 
 
L’Alcaldessa 
Francesca Berenguer Priego 
 
Viladecavalls a 12 de març de 2019 
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